АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПИНИГЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.11.2023
	№
	84

дер. Старый Пинигерь
О прогнозе социально-экономического развития

муниципального образования Старопинигерское сельское поселение

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Старопинигерское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, администрация Старопинигерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и принять за основу для формирования проекта бюджета муниципального образования Старопинигерское сельское поселение на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов прогноз социально-экономического развития муниципального образования Старопинигерское сельское поселение на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. Прилагается.

2. Внести в установленном порядке на рассмотрение Старопинигерской сельской Думы прогноз социально-экономического развития Старопинигерского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старопинигерского
сельского поселения

   М.М.Фалахиева